
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
28.03.2025                                                                                              № 694 

с. Павловск 
 

      В целях подготовки к отопительному периоду в соответствии с Порядком 

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, 

утвержденным приказом Минэнерго России от 13 ноября 2024 г. №2234, 

проведения оценки готовности объектов топливно-энергетического комплекса 
и жилищно-коммунального хозяйства Павловского района к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 гг., руководствуясь Уставом муниципального 

образования Павловский район,    п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок (план) действий по ликвидации последствий 
аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Павловского 

района Алтайского края (приложение 1). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи-
страции Павловского района.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В. 
 

 

Глава района                                          О.И. Бронза 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

Об утверждении порядка (плана) 

действий по ликвидации аварийных 

ситуаций в сфере теплоснабжения 
на территории Павловского района 

Алтайского края   

 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

руководителей и должностных лиц, завизировавших  

проект постановления Администрации Павловского района 
 

Должность руководителя,  

завизировавшего проект 

Фамилия и 

инициалы 

Личная 

подпись 

Дата 

визи-
рования 

Замечания 

Первый заместитель главы 

Администрации района, 

председатель комитета по 

финансам, налоговой и 
кредитной политике 

В.В. Юдаков    

Председатель комитета 

по строительству, 

газификации, 

архитектуре и ЖКХ 

Д.А. Нефедьев    

Начальник 
организационно-

правового отдела 

Администрации района 

 
О.В. Зубанева 

   

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Об утверждении порядка (плана) действий по ликвидации аварийных 

ситуаций в сфере теплоснабжения  

на территории Павловского района Алтайского края 
 

 



3 

 

Р Е Е С Т Р 

на рассылку постановления Администрации  Павловского района 

 

№ 694 от 28.03.2025 года 
 

 Об утверждении порядка (плана) действий по ликвидации аварийных 

ситуаций в сфере теплоснабжения  
на территории Павловского района Алтайского края 

 

 

1. Юдаков В.В. - 1 экз. 
2.  Нефедьев Д.А. - 1 экз. 

3. 

4. 

Мусохранов Ю.В. 

Главам (Администраций)  сельсоветов 

- 1 экз. 

- 15 экз. 
5. Баршев С.В. - 1 экз. 

6. Цыганков С.С. - 1 экз. 

7. Лопаткин Д.А. - 1 экз. 

8.  Маракуев А.А. - 1 экз. 
9.       Демьяненко Д.А.                                               - 1 экз. 

10.     Крохалев С.В.                                                  - 1 экз. 

11.     Попов А.В.                                                         - 1 экз. 

 
 

 

 
 

  «____» _________2025 г.                                            Подпись ______________ 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
  


